Mẫu: Tờ trình thẩm định nghiệm thu công tác khảo sát lập bản đồ địa hình phục vụ lập quy hoạch xây dựng.
	 (Tên Chủ đầu tư)

           ________

Số:
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________________

.........., ngày......... tháng......... năm..........

TỜ TRÌNH

Thẩm định, nghiệm thu công tác khảo sát đo đạc lập bản đồ địa hình phục vụ việc lập quy hoạch

Kính gửi: Sở Xây dựng Thái Bình

Căn cứ Thông tư số 05/2011/TT-BXD ngày 09/6/2011 của Bộ Xây dựng quy định việc kiểm tra, thẩm định và nghiệm thu công tác khảo sát lập bản đồ địa hình phục vụ quy hoạch và thiết kế xây dựng.

-Các căn cứ các văn bản pháp lý khác có liên quan.

Chủ đầu tư trình thẩm định  công tác khảo sát đo đạc lập bản đồ địa hìnhvới các nội dung chính sau:

1. Tên dự án:……………………………………………………………………...

2. Chủ đầu tư:…………………………………………………………………….

3. Nhà thầu khảo sát:…………………………………………………………….

4. Chủ nhiệm khảo sát:………………………………………………………….

5. Mục tiêu (phục vụ lập quy hoạch, thiết kế xây dựng):………………………

6. Nội dung và quy mô (nêu tỷ lệ bản đồ, diện tích đo vẽ):……………………

7. Địa điểm khảo sát:……………………………………………………………

8. Nguồn vốn đầu tư:……………………………………………………………

9. Thời gian thực hiện:………………………………………………………….

10. Các nội dung khác:………………………………………………………….

11. Kết luận:……………………………………………………………………

Chủ đầu tư trình...(tên cơ quan, tổ chức thực hiện thẩm định) thẩm định

công tác khảo sát đo đạc lập bản đồ địa hình./.

	Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu:…
	Đại diện chủ đầu tư

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)